
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
28 лютого 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1213_                   
 
Про передачу об’єктів 
газопостачання 
 
 
 Розглянувши листи гр. Гафіяк М.І.  від 15.10.2013р. № Г-02726/06-06, 
гр. Рябця І.М. від 26.11.2013р. №Р-03127/06-06,  гр. Броді В.І. від 25.11.2013р. 
№ Б-03119/06-06, керуючись Законом України «Про передачу  об’єктів права 
державної та комунальної власності», ч.2 ст.60, п.31 ч.1  ст.26 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Дати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 
громади м. Ужгорода наступних об’єктів  газопостачання середнього тиску: 
-   підземний газопровід 128 п/м,  по вул. Гвардійській, будинки з №40 по 
№64,   Ø76мм,  рік введення в експлуатацію 1995,  вартістю 6999,72 грн.; 
-   надземний газопровід 102 п/м,  по вул. Гвардійській, будинки з №40 по 
№64,   Ø76мм,  рік введення в експлуатацію 1995,  вартістю 5999,78 грн.; 
- мережа зовнішнього газопроводу протяжністю 593 п/м по вул. 
Верховинській, вул. Требішовській,  вул. Ширавській, Ø63 х 5,8 мм, матеріал 
поліетилен, з однією засувкою вартістю 15942,00грн.; 
-    вуличний газопровід  мікрорайону «Червениця» 155 п/м, Ø63 х 5,8 мм,  28 
м/п Ø32 з дворовими вводами в житлові будинки, матеріал поліетилен, рік 
введення в експлуатацію 1999, вартістю 4580,00грн.;  
   2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.)  безоплатно 
передати мережі у господарське відання   ПАТ «Закарпатгаз». 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 

Секретар ради                        В. Щадей 


